والیان ریاست سے سالانہ سے
روٹا رو جاگیر داران سے ۵۰
عام خریدان سے ۲۰
ششماہی غیر
سلاک غیر سے سالانہ ۵ شلنگ ہم پینس
ششماہی ۳ شلنگ
اجرت اشکھارات
کافیصلہ بذریعہ خط و کتابت طے ہو سکتا
ہے جملہ خط و کتابت دارالرسال زین نام ہونا
ابوالوفاء ثناء اللہ صاحب
(بولوی فاضل) مالک ایڈیٹر
اخبار المحدثین امرت
ہونی چاہئے

جلد ۱۲

ممبر ۳۶

امرت مورخہ ۲۵ شعبان ۱۳۳۳ھ بھری مطابق ۹ جولائی ۱۹۱۵ء بروز جمعہ

فہرست مضامین

- ۱۔ جبل پور کا مباحثہ اور مسافر کا افتراء (ممبر ۱)
- ۲۔ قادری مشن ریکارڈ اور بھری کا مکالمہ
- ۳۔ آریہ اخباروں کی غلط بیانی
- ۴۔ گوشوارہ حسب اہلحدیث کا نفرین
- ۵۔ مذاکرہ علیہ نسب بابت اجماع
- ۶۔ " " " " " "
- ۷۔ " " " " " "
- ۸۔ " " " " " "
- ۹۔

اس کے بعد مناظرہ کے تقریری یا مختصری ہونے پر گفتگو شروع ہوئی) یہ تھا اصل واقعہ مسپر آریہ اخباروں نے پردہ ڈالا ہے۔ اور میں اس پر حلیہ شہادت دینے کو تیار ہوں۔ فقط

(محمد ابوالقاسم بنارسی)

گوشوارہ حساب الحدیث کانفرنس

(بابت ماہ جمادی الثانی و مرجب سن ۱۳۳۳ھ)
از ۱۷ اپریل لغایت ۱۴ جون ۱۹۱۵ء

آپ

نبا یا سابقہ للہ

چندہ شہر دہلی

از جناب حاجی کرم الہی محمد شفیع صاحب

از حاجی علیخان صاحب مرحوم

از خلیفہ عبداللطیف حافظ محمد سہماق صاحب

از حاجی کرم الہی صاحب سوداگر صدر

از حافظ محمد صدیق صاحب سوداگر پورٹھ

از حاجی محمد بشیر الدین صاحب سوداگر حفت